2

                                                                                                                                    ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_________ 2018 г. №______
	Об определении Перечня зданий (строений, сооружений)
и помещений в них, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2019 год

В соответствии со статьей 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 3-1 областного закона от 25 ноября 2003 года № 98-оз «О налоге на имущество организаций», постановлением Правительства Ленинградской области от 26 января 2016 года № 6 «Об утверждении Порядка определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений для целей налогообложения» Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: _GoBack]1. Определить Перечень зданий (строений, сооружений) и помещений в них, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2019 год согласно приложению.
2. Ленинградскому областному комитету по управлению государственным имуществом:
2.1. Направить Перечень зданий (строений, сооружений) и помещений                      в них, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2019 год в электронной форме в Управление Федеральной налоговой службы по Ленинградской области.
2.2. Разместить Перечень зданий (строений, сооружений) и помещений                       в них, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2019 год на официальном сайте Правительства Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета финансов.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Губернатор
Ленинградской области

 А.Дрозденко